
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21.10.2015 м. Кривий Ріг №  341   

 

 

┌Про  нагородження  відзнаками ┐ 

  виконкому районної в місті ради  
  з нагоди Дня працівника соціаль- 
  ної сфери 
  

Розглянувши клопотання керівництва управління праці та 
соціального захисту населення виконкому районної в місті ради, 
комунальної установи «Територіальний центр соціального обслуго-
вування (надання соціальних послуг) у Довгинцівському районі», 
управління Пенсійного фонду України в Довгинцівському районі, щодо 
нагородження відзнаками виконкому районної в місті ради, керуючись 

рішенням виконкому районної в місті ради від 19.11.2014 № 624 «Про 
відзнаки виконкому районної в місті ради», виконком районної в місті 
ради ВИРІШИВ: 
 

1. За багаторічну сумлінну працю, зразкове виконання службових 
обов’язків, активну участь у громадському житті району та з нагоди 
Дня працівника соціальної сфери нагородити Почесними грамотами та 
Грамотами виконкому районної в місті ради кращих представників 
району (додаток). 

2. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій                 
та програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення                    

на веб-сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет                      
у визначений чинним законодавством термін. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого 
справами виконкому Гижка О.О. 

 
 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ       І.В. КОЛЕСНИК  



Додаток 

до рішення виконкому 
районної в місті ради 
від 21.10.2015 №  341   

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

СПИСОК 
кращих представників району, які нагороджуються  

з нагоди Дня працівника соціальної сфери 
 

 

 

Почесними грамотами виконкому районної в місті ради 
 
 

 
 

**** 

**** **** 
 

- завідувач сектора з питань постра-

ждалих внаслідок аварії на ЧАЕС відділу 
обслуговування інвалідів, ветеранів 
війни та праці управління праці та 
соціального  захисту населення 
 

**** 
**** **** 

- головного державного соціального інспе-
ктора сектора державних соціальних 

інспекторів управління праці та соці-
ального  захисту населення 
 

**** 
****  **** 

- соціальний працівник другої категорії 
відділення соціальної допомоги вдома 
комунальної установи «Територіальний 

центр соціального обслуговування (на-
дання соціальних послуг) у Довгинців-
ському районі» 
 

**** 

**** **** 

- завідувач сектору платежів до пенсійної 

системи управління Пенсійного фонду 

України в Довгинцівському районі 
 

****  
**** **** 
 
 

- головний спеціаліст сектору ведення 
електронних реєстрів, адміністрування і 
захисту інформаційно - аналітичних 
систем управління Пенсійного фонду 

України в Довгинцівському районі 
 

****  
**** **** 

- начальник відділу обслуговування грома 
дян управління Пенсійного фонду 

України в Довгинцівському районі 
 



 

Грамотами виконкому районної в місті ради 
 

**** 
**** **** 

- завідувач юридичного сектору управ-
ління Пенсійного фонду України в 
Довгинцівському районі 
 

**** 
**** **** 

- головний спеціаліст відділу з питань 
призначення та перерахунку пенсій                 
№ 2 управління Пенсійного фонду Укра-
їни в Довгинцівському районі 
 

**** 

**** **** 

- 

 

молодша медична сестра відділення 

соціально-медичних послуг комунальної 
установи «Територіальний центр соці-
ального обслуговування (надання соці-
альних послуг) у Довгинцівському 

районі» 
 

**** 
**** **** 

- спеціаліст 1-ої категорії відділу  праці та 
соціально-трудових відносин управ-
ління праці та соціального захисту 
населення 
 

 

**** 

**** **** 

- головний спеціаліст сектору ведення 

електронних реєстрів,адміністрування і 
захисту інформаційно - аналітичних 
систем управління Пенсійного фонду 

України в Довгинцівському районі 
 

**** 
**** **** 

- 
 

соціальний робітник відділення соціаль-
ної допомоги вдома комунальної уста-
нови «Територіальний центр соціаль-
ного обслуговування (надання соціаль-

них послуг) у Довгинцівському районі» 
 

**** 

**** **** 

- соціальний робітник відділення соціаль-

ної допомоги вдома комунальної уста-
нови «Територіальний центр соціаль-

ного обслуговування (надання соціаль-
них послуг) у Довгинцівському районі» 
 

**** 
**** **** 

- головний спеціаліст відділу бухгал-
терського обліку управління праці та 
соціального захисту населення 
 

**** 
**** **** 

- 
 

соціальний працівник першої категорії 
відділення соціальної допомоги вдома 

комунальної установи «Територіальний 
центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) у Довгин-



цівському районі» 

**** 
**** **** 

- завідувач сектора прийняття рішень 
відділу грошових виплат та компен-
сацій управління праці та соціального  
захисту населення 
 

**** 

**** **** 

- 

 

касир комунальної установи «Терито-

ріальний центр соціального обслуго-
вування (надання соціальних послуг) у 
Довгинцівському районі» 
 

 

 
 

КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ      О.О. ГИЖКО      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


